

FECHA	FACTURA
30 de Septiembre del 2024 12:14:52	IWANP242059
FOLIO FISCAL	
2ABC5B82-ABBB-424C-8750-34B31A0128F9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100800654	50221200-Cereales procesados	1	ALLBRANCOSE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.00	\$92.00	
			Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93		
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.6	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$109.00	\$65.40	
			Base: 65.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.795	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$109.01	\$86.66	
			Base: 86.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104009817	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	KIDS 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00	
			Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011150	50181906-Pan de repisa	1	PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105539994	50202306-Refrescos	2	FANTA UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.60	\$11.21	\$0.86
			Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66		
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.72	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$109.00	\$78.48	
			Base: 78.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105531088	50202301-Agua	1	CIEL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105537681	50202306-Refrescos	1	FAN SA 355	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.60	\$5.60	\$0.43
			Base: 5.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.83		
000750105539995	50202306-Refrescos	1	FANTA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.60	\$5.60	\$0.43
			Base: 5.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.83		
000750103239872	50131700-Productos de	1	DANON MIX220	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	

MG: TICKET No: 5426989729955088537989 TR No: 1237

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 05/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,613.07
DESCUENTO	(\$53.44)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$84.42
TOTAL	\$1,644.05

CADENA ORIGINAL

||1.1|2ABC5B82-ABBB-424C-8750-34B31A0128F9|2024-09-30T13:15:52|SST060807KU0|PNVoU8Vgt7oaw3prO9mAmTC/nnoJlaicgELn/OHwCcho0Yc+TFnU5JfGkt9Ha2G6BKuxnawZpWpPuW/J3WbaS/REXMVurJX6vND48JaLFzI/sd6mUn4fHRVcSZR4L1qugbUmJGluePLAxVas9Ght6EDshD9yJv57RzWovGocKLDBSQuZWszZm4ujubvmDj/7c5y616q+quPrtr/Zce4Z8pPgcj5vDNlnpMVG/i+MOjR8misRNYOuH9exIPFUNV7puUWHcn9ggNHbK5T/fvpYNVhKoLNQNkcbNLJI18qrt4OOA07FmJCEM6tFwd6CzNcC5uIz1UaHcl6QIZDdBdHg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PNVoU8Vgt7oaw3prO9mAmTC/nnoJlaicgELn/OHwCcho0Yc+TFnU5JfGkt9Ha2G6BKuxnawZpWpPuW/J3WbaS/REXMVurJX6vND48JaLFzI/sd6mUn4fHRVcSZR4L1qugbUmJGluePLAxVas9Ght6EDshD9yJv57RzWovGocKLDBSQuZWszZm4ujubvmDj/7c5y616q+quPrtr/Zce4Z8pPgcj5vDNlnpMVG/i+MOjR8misRNYOuH9exIPFUNV7puUWHcn9ggNHbK5T/fvpYNVhKoLNQNkcbNLJI18qrt4OOA07FmJCEM6tFwd6CzNcC5uIz1UaHcl6QIZDdBdHg

SELLO DIGITAL DEL SAT

PC37112zHUBZN4EdeNsqDpwG8KU8jvGY11KundFhL4+DsRphFPMRZ0TdkPDDV/bb44CAz35/YfTbTXKmr9YMRZZik2s4A3QI87dkJBq11HPVWnwBpVWprfoeSH7SZnQ3t8hvaAIZxEovDcmRookTS4BHUWP7+ucytEZHHaTaOg9aRrgerZuz9aX1b7kIET4YV0eOuJE3JsdnGUqe3jAnAL+swtEVq5vreflL9txY+GZax5VyZU+gNUTBXQy/P+3uH3Cz0qxwHDHN7haMpvPDjHDdVsUyUGp9JkwHfQpFYli/xqAn6T



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 30 de Septiembre del 2024 12:14:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Septiembre del 2024 13:15:52	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		